[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия

Новгородского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 26.02.2024

	№ 114/2 - 5

г. Великий Новгород
О количестве переносных ящиков для проведения голосования вне помещения для голосования участковыми избирательными комиссиями при проведении выборов Президента Российской Федерации
В соответствии с Федеральным законом от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»

Территориальная избирательная комиссия Новгородского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить количество переносных ящиков для голосования для использования участковыми избирательными комиссиями на выборах Президента Российской Федерации участковыми избирательными комиссиями на избирательных участках Новгородского района (прилагается).
2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии.

	Председатель
Территориальной избирательной комиссии Новгородского района

	С.Ю. Мазунова

	Секретарь
Территориальной избирательной комиссии Новгородского района
	Н.А. Васильева

	Приложение к постановлению

ТИК Новгородского района

 № 114/2-5 от 26.02.2024

Распределение

переносных ящиков для проведения голосования вне помещения для голосования участковым избирательным комиссиям
	№ п/п
	Наименование участковой избирательной комиссии (УИК)
	Количество избирателей на 01.01.2024
	Количество переносных ящиков (шт.)

	1
	2
	3
	4

	1.
	Участковая избирательная комиссия № 1201
	1254
	3

	2.
	Участковая избирательная комиссия № 1202
	461
	1

	3.
	Участковая избирательная комиссия № 1203
	511
	2

	4.
	Участковая избирательная комиссия № 1204
	1333
	3

	5.
	Участковая избирательная комиссия № 1205
	1481
	3

	6.
	Участковая избирательная комиссия № 1206
	151
	1

	7.
	Участковая избирательная комиссия № 1207
	1181
	3

	8.
	Участковая избирательная комиссия № 1208
	1902
	3

	9.
	Участковая избирательная комиссия № 1209
	2861
	3

	10.
	Участковая избирательная комиссия № 1210
	1772
	3

	11.
	Участковая избирательная комиссия № 1211
	1880
	3

	12.
	Участковая избирательная комиссия № 1212
	1281
	3

	13.
	Участковая избирательная комиссия № 1213
	1637
	3

	14.
	Участковая избирательная комиссия № 1214
	139
	2

	15.
	Участковая избирательная комиссия № 1215
	1019
	3

	16.
	Участковая избирательная комиссия № 1216
	2016
	3

	17.
	Участковая избирательная комиссия № 1217
	2120
	3

	18.
	Участковая избирательная комиссия № 1218
	1996
	3

	19.
	Участковая избирательная комиссия № 1219
	2349
	3

	20.
	Участковая избирательная комиссия № 1220
	480
	2

	21.
	Участковая избирательная комиссия № 1221
	1705
	3

	22.
	Участковая избирательная комиссия № 1222
	1617
	3

	23.
	Участковая избирательная комиссия № 1223
	399
	2

	24.
	Участковая избирательная комиссия № 1224
	325
	1

	25.
	Участковая избирательная комиссия № 1225
	1095
	3

	26.
	Участковая избирательная комиссия № 1226
	1049
	3

	27.
	Участковая избирательная комиссия № 1227
	974
	2

	28.
	Участковая избирательная комиссия № 1228
	481
	1

	29.
	Участковая избирательная комиссия № 1229
	376
	2

	30.
	Участковая избирательная комиссия № 1230
	2097
	3

	31.
	Участковая избирательная комиссия № 1231
	345
	1

	32.
	Участковая избирательная комиссия № 1232
	858
	2

	33.
	Участковая избирательная комиссия № 1233
	1119
	3

	34.
	Участковая избирательная комиссия № 1234
	1068
	3

	35.
	Участковая избирательная комиссия № 1235
	376
	2

	36.
	Участковая избирательная комиссия № 1236
	526
	2

	37.
	Участковая избирательная комиссия № 1237
	1622
	3

	38.
	Участковая избирательная комиссия № 1238
	1726
	3

	39.
	Участковая избирательная комиссия № 1239
	1657
	3

	40.
	Участковая избирательная комиссия № 1240
	1597
	3

	41.
	Участковая избирательная комиссия № 1241
	917
	2

	Всего:
	49753
	103

____________________________